ניתן להתחיל בהליכי השחרור. במידה ולא תגיע הודעה מהמבקשת כי מבקשת להגיש ערר המשיב ישוחרר כפי שנקבע. במידה והמבקשת תודיע כי מבקשת להגיש ערר אשקול את הבקשה.

במידה והמשיב לא יעמוד בתנאים יובא בפני ביום 2.2.14 ש' 09.30.

החלטה זו תשלח לשירות המבחן וליחידת של"מ במזרח ירושלים.

ניתנה היום, כ"ז שבט תשע"ד, 28 ינואר 2014, במעמד ב"כ המבקשת עו"ד עטיה דאמוני, המשיב ובא-כוחו עו"ד אכרם אבו לבדה מהסניגוריה הציבורית.